UPS12V3A是为配套门禁系列产品而设计的稳压电源，它采
用专业的UPS电源管理电路，用户只需外接12V储电池，就可实
现不间断供电。
·带220V/50Hz市电输入端子(AC)，12VDC/3A输出端子(12V)；
·带电锁触发输入端子(PULSE)及电锁供电输出端子(LOCK)；
·带储电池外接端子（B+、B-）；
·专业电源管理电路，掉电电源切换无跳变；
·每隔10分钟自动检测电池电量，当电量不足(绿灯亮)时启动
充电程序，电池充满电后自动断开(绿灯熄)；
·充电电流按电池电量不同有三种，强电流(大于1A)、中电流
(约500ma)、小电流(约100ma)；
·外壳尺寸：180mm x 72mm x 60mm
UPS12V3A电源使用说明
UPS12V3A电源接线示意图
电源指示
灯 红色( )
充电指示
灯 绿色( )
12V
GND
LOCK
PULSE
B
B
储电池
门禁控制器
AC
AC
220VAC/50Hz